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Information till nya ek.ansvariga i ÖSK Ungdoms lag 

Hej! 

Kul att du engagerar dig i våra barn och ungdomar och gör deras tid i ÖSK Ungdom så 

trivsam som möjligt! Vårt mål på kansliet är att göra det så smidigt som möjligt för er runt 

laget och vi hoppas att denna korta introduktion av de ekonomiska rutinerna gör att ni blir 

bekväma snabbt med ert lags hantering. 

Du som läser detta har säkert blivit tillfrågad om du kan ta hand om lagets ekonomi och 

undrar hur det fungerar. Hur får vi tag i ett eget konto med swish etc? Så här arbetar vi idag: 

1. Ta kontakt med Swedbank genom att mejla på annelie.lagerquist@swedbank.se . 

Skriv med ditt personnummer samt bifoga en bild på din ID-handling och vilket lag 

du vill få tillgång till. Annelie startar upp kontot och ber oss på kansliet att godkänna 

behörigheten.  

 

Berätta gärna för Annelie om ni vill ha Swish också som är det vanligaste sättet att 

föra över pengar till oss idag. Ni får även ett eget Bankgiro som gör det möjligt att 

göra betalningar till kontot. Pengarna syns på samma ställe när ni är inloggade. 

 

2. När ni fått tillgång till kontot kan ni se alla inbetalningar som görs till kontot. Ni har 

dock inte befogenhet att ta ut eller föra över pengar från kontot. Detta kan bara 

ÖSK Ungdoms Ekonomiansvarig göra.  Anledningen till detta är att ni ska känna er så 

trygga som möjligt i er roll och att det inte ska kunna finnas någon misstanke alls på 

att insättningar till laget inte alltid hamnar hos laget. 

 

3. Någon gång i månaden töms lagets konto. Då tas siffrorna in bokföring samt förs upp 

på lagrapporten. Det är på lagrapporten ni faktiskt ser vad laget har i sin lagkassa när 

även kostnaderna är med. Att pengarna försvinner från kontot innebär alltså inte att 

ni blir av med några pengar utan bara att de läggs ihop med er övriga lagkassa. Hur 

lagrapporten är uppbyggd kan du läsa på sidan 2 här. Den uppdateras månadsvis och 

skickas ut via idrottsansvariga i er idrott. 

Avslutningsvis: 

- Er huvuduppgift är att se till så att varje spelare redovisar det dem ska när laget har 

egna försäljningar, insamlingar till cuper osv. 

-  Swish kostar pengar per transaktion. Detta betalar föreningens centralt idag men se 

till att sätta tex 20:- som minimum när ni tar betalt i era kiosker så att vi kan fortsätta 

att hålla detta avgiftsfritt för lagen. 
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Lagrapporten 

Observera – Lagkassan tillhör alltid föreningen. Alla pengar som tjänas in i föreningens namn 

får brukas inom laget men dessa kostnader bör vara direkt knutna till verksamheten.  

Varje lag har en egen lagrapport som visar säsongens intäkter och utgifter. Det är denna 

rapport som budgeterar säsongen och ger en föraning om vad säsongen kommer att kosta 

samt visar hur lagets kassa ser ut idag. 

Lagrapporten har en 

intäktssida där man kan 

följa lagets intäkter samt 

en kostnadssida där man 

kan följa lagets utgifter.  

Notera att föreningen 

hjälper till med 62 % av 

kostnaderna på den 

löpande verksamhetens 

kostnader.  

Träningsläger bidrar föreningen med 50 % till medan lagen får finansiera cuper 100 % själva.  

Ett exempel, laget köper matchställ för 5000:- och belastas endast med 38% x 5000:- = 1900:- 

Lagrapporterna uppdateras en 

gång i månaden och kan 

begäras ut från respektive 

idrottsansvarig någonstans i 

mitten nästkommande månad, 

då allt är bokfört och 

uppdaterat.  

Med lagrapporten skickas en huvudbok som visar vad varje siffra på kommer ifrån. 

Centrala försäljningsaktiviteter som har lite olika fördelningar kan dröja något men kan alltid 

följas på konton 35XX på lagrapporten. Lite exempel som föreningen arbetar med idag: 

Ullmax  Laget får 30% av fsg summan. Hämtar och löser allt själva. 

Restaurangchansen Laget får 90 kr av varje sålt häfte. Säljperiod: Oktober 

Bingolotto  Laget får 20 kr per såld lott. Säljperiod: December 

Arbetsinsatser internt Laget får alla pengar enligt överenskommelse efter avslutat arr. 

Arbetsinsatser externt Laget får alla pengar, kom ihåg att lämna in fakturaunderlag. 

 


